
Revizie periodica grup electrogen KJV145-AI la 12 luni

I.D.: 71681594

Data publicarii	26.07.22	Coduri CPV	50532300-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.407,10 RON - 3.407,10 RON

Descriere: Revizie periodica grup electrogen KJV145-AI la 200 ore (12 luni) 1. Prefiltru combustibil motor VOLVO PENTA pentru KJV145, cod extern PF KJV145, 2 buc, 45,30 lei/buc, total 90,60 lei. 2. Filtru ulei motor VOLVO PENTA pentru KJV145, cod extern OF KJV145, 2 buc, 44,00 lei/buc, total 88,00 lei. 3. Ulei PETROMAX SUPERTRUCK LIFE 10W40, 30 litri, 22,60 lei/litru, total 678,00 lei. 4. Rezistenta preincalzitor pentru bloc motor, cod extern HEAT.EB, 1 buc, 140,00 lei/buc, total 140,00 lei 5. Antigel Concentrat, cod extern ANTIGEL.C, 5 buc, 14,00 lei/buc, total 70,00 lei. 6. Apa Distilata, cod extern APA DISTILATA, 5 buc, 2,50 lei/buc, total 12,50 lei. 7. manopera -Revizie grup electrogen mare (61-250 kva), 1 buc, 1920,00 lei/buc, total 2328 lei. Total pachet: 3407,10 lei.
